

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Telefon 63 14 66 00
Telefax 63 14 66 12
www.deloitte.dk

Klinik Skønvirke ApS

CVR-nr. 31421764

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 20.12.2012.

Dirigent

Navn: Anna-Poulina Borch

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2011/12	8
Balance pr. 30.06.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Klinik Skønvirke ApS
Baldersvej 12
4000 Roskilde

CVR-nr.: 31421764
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.07.2011 - 30.06.2012

Direktion

Anna-Poulina Borch
Jakob Borch

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er kosmetisk dermatologi og kosmetologi samt i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 26.482 kr. Ledelsen anser årets resultat for særdeles utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af den fortsatte finansiering. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at den fortsatte finansiering opnås og har derfor aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje. Det har ikke været muligt at få en bekræftelse fra selskabets bankforbindelse om det fortsatte engagement. Det er ligeledes en forudsætning for fortsat drift, at selskabets indtjening forbedres betydeligt og/eller, at der indskydes ny kapital.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Bruttotab		(7.596)	(44)
Af- og nedskrivninger	2	<u>0</u>	<u>39</u>
Driftsresultat		(7.596)	(5)
Andre finansielle omkostninger		<u>(18.886)</u>	<u>(37)</u>
Årets resultat		<u>(26.482)</u>	<u>(42)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(26.482)</u>	<u>(42)</u>
		<u>(26.482)</u>	<u>(42)</u>

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.126	12
Tilgodehavender		<u>50.126</u>	<u>12</u>
Omsætningsaktiver		<u>50.126</u>	<u>12</u>
Aktiver		<u><u>50.126</u></u>	<u><u>12</u></u>

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(1.035.375)</u>	<u>(1.009)</u>
Egenkapital		<u>(910.375)</u>	<u>(884)</u>
Bankgæld		117.293	215
Anden gæld		<u>843.208</u>	<u>681</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>960.501</u>	<u>896</u>
Gældsforpligtelser		<u>960.501</u>	<u>896</u>
Passiver		<u><u>50.126</u></u>	<u><u>12</u></u>
Going concern	1		

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(1.008.893)	(883.893)
Årets resultat	0	(26.482)	(26.482)
Egenkapital ultimo	125.000	(1.035.375)	(910.375)

Noter

1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af den fortsatte finansiering. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at den fortsatte finansiering opnås og har derfor aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje. Det har ikke været muligt at få en bekræftelse fra selskabets bankforbindelse om det fortsatte engagement. Det er ligeledes en forudsætning for fortsat drift, at selskabets indtjening forbedres betydeligt.

	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>(39)</u>
	<u>0</u>	<u>(39)</u>